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Koncentrat NeemAzal T/S na ziemiórki Target Natural 10 ml
 

Cena: 23,65 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

16 sztuk

Producent Tamark S.A.

Opis produktu
 

Cechy:

skutecznie zwalcza owady ssące, gryzące i minujące
zawiera substancję czynną pochodzenia naturalnego z ekstraktu drzewa neem
działanie wgłębne odporne na zmywanie preparatu przez deszcz
do stosowania w formie oprysku lub podlewania
krótki okres karencji

 

Produkt w formie koncentratu do eliminowania owadów ssących, gryzących i minujących takich jak np. ziemiórki, mączliki, stonkę
ziemniaczaną, mszyce, gąsienice, chrząszcze i miodówki.

Stosuje się do do ochrony roślin warzywnych, owocowych, ozdobnych oraz doniczkowych uprawianych w domu, na balkonie i w
ogrodzie.

Środek zawiera substancję czynną pochodzenia naturalnego z ekstraktu z drzewa neem. Na roślinie wykazuje działanie wgłębne, a na
zwalczanych szkodnikach żołądkowe.

Ogranicza żarłoczność larw i postaci dorosłych (również chrząszczy) oraz ogranicza płodność szkodników.

 

Preparat należy stosować w formie oprysku, po wykryciu obecności szkodników bezpośrednio na powierzchnię rośliny. Przed użyciem
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należy go rozcieńczyć z wodą w dawce odpowiedniej dla uprawy. Stosuje się go poprzez oprysk przy pomocy opryskiwacza ręcznego.

Dawka powinna zostać ustalona w oparciu o zalecenia zamieszczone na dołączonej etykiecie.

 

Produkt posiada krótkie okresy karencji:

Ziemniak – 4 dni
Zioła – 14 dni
Kapusta głowiasta biała, kapusta głowiasta czerwona, kapusta głowiasta stożkowa, kapusta włoska – 3 dni
Jabłoń - 7 dni
Pomidor, ogórek, bakłażan – 3 dni
Rośliny ozdobne – nie dotyczy

 

Nie wykazuje ostrej toksyczności wobec pszczół, trzmieli i wielu innych pożytecznych organizmów. Jednakże najlepiej stosować
preparat poza okresami aktywności owadów.

 

Produkt dopuszczony do zastosowania w uprawach ekologicznych

 

Kiedy stosować:

 

Jak stosować:

Preparat występuje w formie koncentratu. Przed użyciem odpowiednią dawkę należy rozcieńczyć z wodą. Środek należy stosować za
pomocą opryskiwacza.
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Uwaga!

Przestrzegaj etykiety-instrukcji stosowania środka ochrony roślin w celu ograniczniea ryzyka dla ludzi i środowiska.

 

Cechy:

napowietrza i rewitalizuje trawnik
użyźnia glebę, wystarcza na 300 m2,
regeneruje trawnik i przywraca mu zdrowy wyglądwo Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi.

 

Produkt w formie koncentratu przeznaczony do napowietrzania i rewitalizowania trawnika. Jest to preparat mikrobiologiczny, który
dzięki odpowiedniej kompozycji mikroorganizmów wpływa na wzrost ilości kwasów humusowych w glebie, pochodzących z resztek
ściętej trawy. Gleba bogata w kwasy humusowe potrafi zgromadzić więcej substancji odżywczych, a zawartość próchnicy wpływa
również na zwiększenie zdolności gleby do magazynowania wody.

 

Stosowanie:

Koncentrat do aeratora w płynie należy wlać do opakowania po Aeratorze, które posiada dozownik i złączkę do węża ogrodowego,
uzupełnić wodą do 600 ml i spryskać trawnik.

Opakowanie wystarczy do oprysku trawnika na powierzchni około 300 m2. Zabieg aeracji należy powtarzać 2-3 krotnie w ciągu sezonu
wegetacyjnego, a także wspomagająco przy zasiewach.

Taka aeracja biologiczna napowietrza i regeneruje trawnik oraz przywraca mu zdrowy wygląd. Może być alternatywą lub wsparciem dla
mechanicznej aeracji trawnika. Dodatkowo preparat użyźnia glebę. Dzięki działalności pożytecznych mikroorganizmów poprawiających
strukturę podłoża, gleba staje się natleniona, mniej zbita, a do korzeni szybciej dociera woda i składniki nawozowe. Redukuje w
środowisku glebowym chorobotwórcze bakterie,wirusy i grzyby.

Produkt jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska

 

Dawkowanie

Trawnik

Rozcieńczyć 30 ml produktu w 600 ml wody w opakowaniu zawierającym dozownik z szybkozłączką . Podłączyć do węża z bieżącą
wodą i opryskać trawnik. Wystarcza na 300m2 trawnika.

 

Kiedy stosować?
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